
2023年 11月 1日 

 

お客様各位 

 

日盛運輸株式会社 

葛西営業所 

TEL：03-5674-3115 

FAX：03-5674-3118 

 

年末年始の受け入れのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配の賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 
年末年始の受け入れの予定を下記の通りとさせていただきますので、お客様に

は大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い致しま

す。 
 

敬具 

 

記 

 

年末年始期間 

 

12 月 25 日（月）          通常受け入れ 

12 月 26 日（火）～１月３日（水）  受け入れ停止 

1 月  4 日（木）          通常受け入れ 

 

以上 


